PAGE
1

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	30 сентября 2011 года
	№ 9/22-1

г. Слюдянка
Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Думы Быстринского сельского поселения нового созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25-27 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Быстринского сельского поселения нового созыва (приложение № 1).

2. Направить настоящее решение в Думу Быстринского сельского поселения.
Председатель комиссии

              Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

   Н.Л. Титова
Приложение

 к решению Слюдянской

территориальной избирательной комиссии

от «30» сентября 2011 г. № 9/22
СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов

Думы Быстринского сельского поселения
Раздел I. Перечень административно-территориальных единиц,

муниципальных образований, частей административно-территориальной

единицы или муниципального образования, входящих в избирательный округ

Всего избирателей – 565.

Средняя норма представительства избирателей на один депутатский мандат – 81.

	Номер избирательного округа
	Перечень административно-территориальных единиц, муниципальных образований, частей административно-территориальной единицы или муниципального образования, входящих в избирательный округ
	Число избирателей на 1 января

2009 г.
	Общее число избирателей в округе

	Округ № 1

	Деревня Быстрая
	140
	279

	Село Тибельти
	139

	Округ № 2

	Деревня Быстрая

	286
	286

Раздел II. Описание одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Быстринского сельского поселения
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1
Место нахождения окружной избирательной комиссии – 665916, Слюдянский р-н, д. Быстрая, ул. Советская, д. 36, здание администрации Быстринского сельского поселения, тел. 50-305
Число избирателей в округе – 279
В границы избирательного округа входят:

Все дома улиц и переулков на территории села Тибельти
Все дома улиц Лесная, Заречная и переулка Кедровый деревни Быстрая

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2
Место нахождения окружной избирательной комиссии – 665916, Слюдянский р-н, д. Быстрая, ул. Советская, д. 36, здание администрации Быстринского сельского поселения, тел. 50-305

Число избирателей в округе – 286
В границы избирательного округа входят:

Все дома улиц и переулков на территории деревни Быстрая, за исключением  улиц Лесная, Заречная и переулка Кедровый.